Bio WRAP Hanfnuss

250 ¢ mild nussig
lactose- und hefefrei

Datum: 06.05.2024

Zutaten

Chinakohl*, Weizenmehl (15%)*, Zucchini*, Kraut weiss*, Wasser, Ruccola*, Wasser,
Hanfnisse*, Zwiebeln*, Limetten*, Oliven6l*, Hanfol*, Meersalz, Knoblauch*, Kokosol*,
Hanfsamen ungeschalt*, Kurkuma*, Pfeffer schwarz*, Kichererbsen*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néahrwert pro 100 g 655 kJ / 155 kcal / 1,41 BE
Fett 7,079
davon gesattigte Fettsauren 0,88 g
Kohlenhydrate 16,91 g
davon Zucker 169
Ballaststoffe 3,159
Eiweild 58849
Salz 0,48 g
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